
                         令和 3年 11月吉日 

 

お取引先 各位  

                         株式会社エントランス  

                          

 

社員研修に伴う業務受付時間変更のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら社員研修の実施に伴い下記の日程にて業務受付時間 

の変更をさせていただきます。 

 お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦下さいますよう 

 お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【実施日】  令和３年 11月 10日（水） 

 

【新規申込み】 

審査受付時間 14：30まで 

電話受付時間 15：00まで 

 

 

【事故受付】 

FAX・メールで到着分の事故報告は従来通りの代位弁済日となります。 

 

受付時間後の新規申込み・事故報告受付書は令和 3年 11月 11日（木） 

より順次対応致します。 

 

                                 以上 


